
 

 

 

 

О вопросах   обеспечения   бюджетного  финансирования 

печатного издания Государственного Совета Республики 

Крым – газеты "Крымские известия" 

 

 

В соответствии со статьей 16 Закона Республики Крым                                         

"О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте Республики 

Крым"  

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Поручить Комитету Государственного Совета Республики Крым 

по  информационной политике, связи и массовым коммуникациям подготовить 

и внести на рассмотрение Государственного Совета Республики Крым проект 

постановления, предусматривающий наделение Управления делами 

Государственного Совета Республики Крым полномочиями главного 

распорядителя средств бюджета на обеспечение деятельности государственного 

бюджетного учреждения Республики Крым "Редакция газеты "Крымские 

известия". 

2. Управлению делами Государственного Совета Республики Крым 

принять необходимые меры, направленные на обеспечение бюджетного 

финансирования государственного бюджетного учреждения Республики Крым 

"Редакция газеты "Крымские известия" начиная с 2015 года. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

3 декабря 2014 года 

№ 283-1/14 

 


